株式会社

衛生検査器材事業部 営業部

連絡先：滋賀県東近江市上羽田町 3275-1

TEL：0748-20-3535  FAX：0748-25-7171

URL：https://www.atect.co.jp/    E-MAIL biosales@atect.co.jp

2022 年 7月 4日

お客様各位

原材料高騰による製品価格改定のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社では、お客様のご期待に添うべく、コストの抑制に努め、製品価格を据え置いて参り

ました。しかしながら原油や原材料の高騰が続き、企業努力を重ねて参りましたが、吸収し

きれなく、大変厳しい状況となっております。

つきましては、品質向上に努めながら、製品の価格を改定させて頂きます。改定後の価格

につきましては弊社HPの新着情報に一覧表でお示し致します。尚、PTO商品及び入り数

違いの製品も同価格の改定とさせて頂きます。また一覧表に記載が無い製品（生培地、

液体培地など）も今後価格改定をご案内させて頂く予定をしておりますので改めて連絡申

し上げます。尚、改定前のまとめ買いは在庫状況によりお断りさせて頂く場合がございます。

誠に恐れ入りますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

                          記

■対象製品

緩衝液、ストマッカー用袋類、検食袋、ピペティ、精製水など

■改定後の価格

いつもの購入価格から 0.5 円～1,250 円/枚・本・個・袋など単位での値上げ

※製品により異なる

■ご案内方法

弊社HP の新着情報に一覧表にてご案内

■価格改定実施日

2022 年 8月 1日以降の出荷分から

以上